
 
 

             OBECN�  ZÁVAZNÁ  VYHLÁŠKA 
M�STA  LUHA�OVICE 

�. 6/2002, kterou se m�ní a dopl�uje obecn� závazná vyhláška �. 2/2001 
            

O místním poplatku za provoz systému nakládání s komunálním odpadem  
 

Zastupitelstvo m�sta v Luha�ovicích schválilo dne 24.10.2002 v souladu s ustanovením § 10 
písm. b), § 84 odst. 2 písm. i), § 87 a § 92 odst. 3 zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�  tuto obecn� závaznou vyhlášku: 

 

�lánek 1. 
 

Obecn� závazná vyhláška �. 2/2001, o místním poplatku za provoz systému nakládání s 
komunálním odpadem se m�ní a dopl�uje takto: 
 
�lánek 7 se  dopl�uje odstavcem 5, který zní:  
 
"5. Osvobozeni od  poplatku jsou také fyzické osoby, které mají ve vlastnictví objekt ur�ený k 
individuální rekreaci, ve kterém není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba, a tyto 
fyzické osoby mají na území m�sta trvalý pobyt a zaplatily místní poplatek za komunální 
odpad". 
  

 
�lánek 2. 

 
Práva a povinnosti vzniklé podle dosavadní obecn� závazné vyhlášky nejsou touto obecn� 
závaznou vyhláškou dot�eny. 
 

�lánek 3. 
 
Tato obecn� závazná vyhláška nabývá ú�innosti dne 1.1.2003 
 
 
 
 

Ing. Bohuslav Marhoul 
starosta m�sta 

 
 

 
 

PhDr. František Hubá�ek 
místostarosta  

 
 


